
                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 
 
 

 
Circ. n. 284/2024          Cariati, 20/02/2024 
 
 
 

Alla cortese attenzione 
 
Personale docente e ATA 
LORO SEDI  
 
Genitori/famiglie/tutori 

   
p.c.   Direttore servizi generali e amministrativi 

 SEDI 
 
 Ufficio di segreteria _ area della didattica 
 SEDE 

 
sito web/atti/albo 

 
 
 
Oggetto: Ordinanza n. 060 del sindaco di Cariati – chiusura scuole cittadine per allerta meteo per la 
giornata del 20/02/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ordinanza 060 del 20/02/2024 a firma del sindaco di Cariati, con cui si dispone la chiusura delle 
scuole site nel Comune di Cariati per la giornata di oggi 20 febbraio 2024 dalle ore 14.30; 
 

 
DISPONE 

 
la sospensione di tutte le attività amministrativo-didattiche, già programmate o da programmarsi, a par-
tire dalle ore 14.30 di oggi martedì 20 febbraio 2024. 
 
Le attività scolastiche, salvo eventuali successive comunicazioni contrarie (che saranno tempestiva-
mente date), riprenderanno regolarmente domani mercoledì 21 febbraio 2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale. 

Allegato: - Prot_Par 0004997 del 20-02-2024 - Documento ORDINANZA N. 0060 DEL 20.02.2024 allerta meteo  CHIUSURA SCUOLE  E APERTURA C.O.C. PER IL 20.02.2024 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0001445/U del 20/02/2024 13:40I.2.1 - COMUNE - PROVINCIA - REGIONE


